

Årsredovisning

för

Agapo AB

Org.nr. 556639-8508

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Ingevald Bjurström, Verkställande direktör

2025-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Agapo AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda konsulttjänster inom företagsledning, organisationsutveckling och individutveckling, socialt ansvarsfullt företagande, miljö, intern och extern kommunikation, livsstilsfrågor och hälsa för företag, organisationer och individer. Vidare skall bolaget köpa och sälja: företag, projekt, licenser, patent, varumärken, värdepapper, hälsokost- och kosttillskottsprodukter, miljöprodukter för rengöring och hudvård och datorprogramvara.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 33 % till följd av högre beläggning och fler uppdrag under året.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 821	1 365	1 144	1 529	1 397
Resultat efter finansiella poster	625	339	-51	524	398
Soliditet (%)	62	55	62	56	46

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	114 823	256 275	491 098
Utdelning	0	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	0	256 275	-256 275	0
Årets resultat	0	0	0	484 576	484 576
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	171 098	484 576	775 673

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 93 045 kr. (93 045 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 098
Årets resultat	484 576
Summa	655 673

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	655 673
Summa	655 673

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 820 540	1 365 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 820 540	1 365 476
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-201 838	-278 959
Personalkostnader	2	-1 002 544	-747 419
Summa rörelsekostnader		-1 204 382	-1 026 377
Rörelseresultat		616 158	339 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 898	1 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-547	-1 446
Summa finansiella poster		8 351	-239
Resultat efter finansiella poster		624 509	338 860
Resultat före skatt		624 509	338 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 933	-81 073
Övriga skattekostnader		0	-1 512
Årets resultat		484 576	256 275

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	115 000
Andra långfristiga fordringar	3	130 870	15 870
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 870	130 870
Summa anläggningstillgångar		130 870	130 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		781 732	559 421
Övriga fordringar		53 394	134 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 290	10 175
Summa kortfristiga fordringar		850 416	704 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 875	57 552
Summa kassa och bank		278 875	57 552
Summa omsättningstillgångar		1 129 290	761 957
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 160	892 827

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 098	114 823
Årets resultat		484 576	256 275
Summa fritt eget kapital		655 673	371 098
Summa eget kapital		775 673	491 098
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	433
Skatteskulder		32 008	7 262
Övriga skulder		452 479	394 034
Summa kortfristiga skulder		484 487	401 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 160	892 827

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 870	100 870
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	30 000
Omklassificeringar	115 000	0
Utgående anskaffningsvärden	130 870	130 870
Redovisat värde	130 870	130 870

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

Lennart Ingevald Bjurström
Styrelseledamot, Verkställande direktör